



Amnestys och Riksteaterns avdelningar i Ludvika firar Amnesty Internationals födelse för 50 år sedan. Lisbeth Söderling, Margareta Andersson får stöd av Teaterföreningens Sören Engström..FOTO: CHRISTER NYMAN

50-års Amnestyarbete firas med musikfestival

Publicerad: 2011-05-24 05:50

Ludvika teaterförening och Amnesty i Ludvika gör gemensam sak och firar till helgen Amnesty Internationals 50-årsdag.

- Amnesty blev initierat i Portugal av den brittiske advokaten Peter Benenson. Det var tänkt som ett projekt på ett år för "glömda fångar" men sedan har det bara fortsatt, säger Ludvikaavdelningens ordförande Lisbeth Söderling.

Under födelsedagen, som firas på lördagen, kommer Lisbeth Söderling att stå på scen och göra sin teaterdebut. Det är en lästeater som man i samarbete med Ludvika teaterförening sätter upp.

- Det är ingen agerande teater, utan vi läser upp pjäsen. Pjäsen är skriven av Hedda Krauz Sjögren och bygger på intervjuer med fyra Amnestyaktivister. Det blir en dialog mellan de agerande.

- Lästeater är en teaterform som blivit vanligare på senare år. Den används för att dramatisera rapporter bland annat, berättar Sören Engström ordförande i Riksteaterns lokala avdelning i Ludvika.

Författaren Hedda Krauz Sjögren, dels engagerad i Riksteater men som också har ett hjärta för Amnesty, har intervjuat fyra av Amnestys aktivister.

Hon har sedan skrivit texten som handlar om deras arbete för fångar runt om i världen. Lisbeth Söderling har rollen som Rose-Marie Asker från Sunne. Asker har nu 30 år bakom sig i föreningen.

- Det är roligt att det är kända personer från Ludvika som är med och läser, säger Amnestymedlemmen Margareta Andersson.

Förrutom Lisbeth Söderling är det Roy Varney, Anita Osbeck och Björn Jädling som gestaltar Amnestyaktivisterna. Hedda Krauz Sjögren har själv varit i Ludvika och regisserat sina

"skådespelare".

Teater Slagets teaterhus blir platsen för pjäsen med namnet En värld att leva i.

På Garvarns torg blir det sedan en liten festival med sång, musik och dans. Spelmanen Lars Fredriksson, bandet Räv sax, sångerskorna Jenny Lerström och Anna Holm. Dansuppvisning av Felicia Lindgren och Maj Karlsson.

- Det kan ju kanske vara lite underligt att ha en festival för en sådan här sak, men vi ville göra det lite glatt, säger Söderling.

CHRISTER NYMAN

023-476 36

christer.nyman@daladem.se